РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"12" августа 2019 г.

   № 25
с. Успенское
Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей бюджета Галического сельского
поселения Ливенского района для формирования
проекта бюджета Галического сельского поселения
Ливенского района на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов.

В соответствии пунктом с 5 главы 3 Положения «О бюджетном процессе в Галическом сельском поселении», утвержденного  решением Галического  сельского Совета народных депутатов от 29.05.2015 № 100, и подпунктом 2.1 части 2 Порядка составления проекта бюджета Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного постановлением администрации Галического сельского поселения от 01 июля 2019 года № 22 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Галического сельского поселения Ливенского района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация   Галического сельского поселения  постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень и кодов целевых статей бюджета Галического сельского поселения Ливенского района для формирования проекта бюджета Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Галического сельского поселения.

  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Галического
         сельского поселения                                                              А.И. Головин

	Приложение 1

	к Постановлению администрации

	Галического сельского поселения

	                                            от "12 " августа 2019 г. № 25

	Перечень и коды целевых статей бюджета Галического

	сельского поселения для формирования проекта бюджета

	Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год и на

	плановый период 2021 и 2022 годов

	Код
	Наименование

	БП00078010
	Глава муниципального образования в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00078020
	Содержание органов местного самоуправления в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00079100
	Осуществление внешнего муниципального финансового контроля в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00079170
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00078040
	Резервные фонды местных администраций в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00078080
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00078090
	Выполнение других обязательств органов местного самоуправления в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00051180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00078110
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера по полномочиям района в рамках непрограммной части бюджета поселения

	НП00078120
	Выполнение части полномочий по проекту, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Ливенского района Орловской области, а также содержание автодорог местного значения за счёт средств дорожного фонда района в рамках непрограммной части бюджета поселения

	ПП0F273180
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Галического сельского поселения на 2018-2024 годы»

	НП00079090
	Выполнение полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00079030
	Уличное освещение в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00079040
	Прочие мероприятия по благоустройству сельских поселений в рамках непрограммной части бюджета поселения

	НП00079110
	Выполнение полномочий по организации ритуальных услуг населению и содержание мест захоронений в рамках непрограммной части бюджета поселения

	НП00079130
	Выполнение части полномочий по участию в организации деятельности по накоплению (в т.ч. раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению ТКО в рамках непрограммной части бюджета поселения

	НП00079140
	Выполнение части полномочий по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в рамках непрограммной части бюджета поселения

	ПП00478330
	Основное мероприятие «Изготовление проектно-сметной документации на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий и утверждение с учётом обсуждения с представителями заинтересованных лиц дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий

	ПП00578330
	Основное мероприятие «Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий»

	ПП0F255550
	Реализация регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в рамках национального проекта РФ «Жильё и городская среда»

	 БП00079050
	Проведение мероприятий для детей и молодежи в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00079060
	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00079070
	Обслуживание муниципального долга в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00079080
	Выполнение полномочий по организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры в рамках непрограммной части бюджета поселения

	БП00078220
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих в рамках непрограммной части бюджета поселения